The Refrigeration Experts

Technical Specification

EP700H
41-373
Einturiger Kihlschrank in Marienausfihrung
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Features and benefits

e Das fur Anwendungen in der Schifffahrt und Offshore geeignete Modell weist
SchiffsfiiBe, Schotthalterungen, einen formschlissigen Turgriff und Schiffsroste
auf

o Gerat fur die Anwendung in der Schifffahrt mit SchiffsfiBen, Schotthalterungen,
Schiffsrosten und Schnappschloss

e Der neue, verbesserte +stayclear Kondensator verléngert die Lebensdauer und
reduziert den Energieverbrauch. Mit dem +stayclear bleibt Ihr Kiihlschrank immer
ein energiesparender Kihlschrank. Gehoért bei allen Kiihlschréinken und -tischen
jetzt zur Standardausstattung

e Die erweiterte Temperaturregelung und das hygienische Design von Foster
Shield bieten Schutz gegen die Gefdhrdung der Lebensmittelsicherheit. Das
durch die CFD-Designtechnologie optimierte Luftleitsystem gewdhrleistet den
effizienten Betrieb auch bei voll beladenen Regalen

e Mit PureControl weist das Display der G3-Steuerung reine LEDs mit InGaN-
Technologie auf, erzielt dadurch eine héhere Auflésung, halt Idnger - und
verbraucht dabei weniger Strom. Durch die Ausstattung mit einer RS485
Schnittstelle wird die Konnektivitat in der Zukunft gewdhrleistet

e Alle Turen und Abdeckungen des G3 sind aus hochwertigem Chrom-Nickel-
Stahl 1.4301 - dem ,Goldstandard” fir rostfreien Stahl - d. h. die Stellen des
Gerdts, die am hdufigsten berihrt werden, sind abgedeckt

e Mit der im Markt fihrenden Kapazitdt und 4 Rosten als Standardausstattung
bekommen Sie mehr fir Ihr Geld - mehr Platz als in einem herkémmlichen
Kihlschrank

o Effizienter Betrieb bei Umgebungstemperaturen bis 43 °C
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Kaltemittel

Temperatur

Stromversorgung

Nennstrom der
Sicherung (A)

Stromstdrke (A)

Stromversorgung
w)

Fiillmenge
Kaltemittel (g)

Wdarmeabgabe
(kw)

Schranktyp

Ausfiihrung
auBen/innen

Anzahl der
Sektionen

Teilekonfiguration

System

R290

Kihlung
+1/+4°C

220-240/60/1

10

0.6

140

80

140

Marine

CNS 1.4301&
CNS 1.4301

Right hinge

Integral

Abmessungen
Héhe (mm)

2080
Breite (mm)

700
Lédnge (mm)

855
Bruttovolumen
(Ltr) 600
Nettovolumen (L)

479,9
FuBtyp

Marine FuBe
GN-

BehdltergroBBe

Bruttogewicht
(kg)
Nettogewicht (kg)

Klimaklasse
Energieklassen
Index
Energieeffizienz
AEC (kWh)

Treibhauspotenzial

Energieverbrauch
(24 h)

2/1

124

115

22,2

310

0,85
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Above the contact details: Wir danken Ihnen fir Ihr Interesse an diesem Produkt. Wir
hoffen, dass Sie wir Sie von Foster liberzeugen konnten. Sollten Sie jedoch weitere
Fragen haben, zégern Sie bitte nicht, uns zu kontaktieren.

Foster Refrigerator, Oldmedow Road, King's Lynn, Norfolk, PE30 4JU
+49 (0)7819907840 | info@foster-de.com | www.fosterrefrigerator.com

Alle gezeigten Bilder und / oder Fotos dienen nur lllustrationszwecken. Alle Bilder und
Fotografien sind nicht dazu gedacht, als Vertragsbestandteil verwendet zu werden,
es sei denn, sie sind ausdricklich schriftlich in den Vertrag aufgenommen worden.
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